«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛНИЕ

от 10 октября 2019г.  № 465

Об утверждении карта-плана территории, подготовленного в

результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах
кадастрового квартала с учетным номером: 12:17:0120001

В соответствии со  статьей 42.10 Федерального закона от 24
июля 2007 г. №221-ФЗ "О кадастровой деятельности",
Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 10 июня
2016 г. № 275 «Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в
границах которых предполагается проведение комплексных
кадастровых работ», Постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск от 27 июня 2019  № 308 «О создании
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск»», с учетом протоколов заседания
согласительной комиссии от 22.08.2019г №1, 06.09.2019 №2 по
вопросу согласования местоположения границ кадастрового квартала
с учетным номером: 12:17:0120001, при выполнении комплексных
кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от
03.06.2019г № 0108300014619000028 на выполнение комплексных
кадастровых работ  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карта-план территории подготовленного в
результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах
кадастрового квартала с учетным номером: 12:17:0120001.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете
"Ведомости Козьмы и Дамиана".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным

consultantplus://offline/ref=E478B2C2D70A9EE1D0D223C9C54A386911307C2672042A008D80FE108DB5F87849E128D32ECB73828FB46381933C0144FD

имуществом администрации муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» Файзулину А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Врио мэра города Козьмодемьянска                                      М.Козлов